The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Gloria mala siue uana c  
cum fonte primo

Inanis gloria huius seculi

fallax est suauitas et infructuosus labor et perpetuus timor et periculosa sublimitas,  
incipit sine prouidencia, finis cum penitencia.

Augustinus super Psalmum CXLIX.

quod quidem non desiderares, nisi et hoc, quod me posse scribere existimasti,  
gratum haberes atque iucundum, id autem est,  
ut uana saeculi huius,  
si inexperta concupisti, experta contemnas.  
fallax est enim in eis suauitas et infructuosus labor et perpetuus timor et periculosa sublimitas,  
incipit sine prouidentia et finis cum paenitentia.

Augustinus Hipponensis, *Epistulae*, 203 (CSEL 57, A. Goldbacher ed., pp.315-16, ll.16-18, 1-3).